
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  ł o m ż y ń s k i e g o

Ł o m ż a ,  d n i a  9  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 8  r . N r  2 2

TREŚĆ:

Poz.:
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

210 -  Nr 20/98 z dnia 16 września 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . . 491
211 -  Nr 21/98 z dnia 5 października 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt. . . 492

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

212 -  Nr 93/98 z dnia 25 września 1998 r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przelicze
niowego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w IV kwartale 1998 r. . . 493

POZ. 210 

ROZPORZĄDZENIE NR 20/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 16 września 1998 roku

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem w dniu 14 września 1998 
roku wścieklizny u kota w miejscowości Zbójna gm. Zbój
na działając na podstawie art. 23 ustawy z 24 kwietnia
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej Inspekcji 
Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządzam co na
stępuje:

§ 1. Ustalam okręg zapowietrzony wścieklizną obejmu
jący miejscowość Zbójna ul. Kolonia Dłużewo gm. Zbójna 
położoną w obwodzie łowieckim Nr 33 oraz okręg zagrożo
ny wścieklizną obejmujący miejscowość: Zbójna z pozo
stałymi Koloniami wraz z przyległymi kompleksami leśny
mi położonymi w obwodzie łowieckim Nr 44 i 33.

§ 2. W okręgach wymienionych w § 1 zakazuję:
a) wstępu do kompleksów leśnych osób postronnych za 

wyjątkiem służby weterynaryjnej, leśnej i łowieckiej,
b) przeprowadzania polowań zbiorowych i odłowów zwie

rząt łownych,
c) obrotu zwierzyną łowną -  żywą lub padłą -  bez zgody 

Rejonowego Lekarza Weterynarii w Łomży.
§ 3. W okręgach wymienionych w § 1 nakazuję:

a) oznaczenie zakażonego terenu przez wywieszenie w 
widocznym miejscu tablic: „Uwaga -  wścieklizna zwie
rząt -  wstęp wzbroniony”,

b) przeprowadzenie przeglądu zwierząt wrażliwych na za
każenie wścieklizną,



c) wykonanie oczyszczenia i dezynfekcji sprzętu i miejsc, 
w których przebywały chore lub padłe zwierzęta.
§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 i 3 obowią

zują wszystkich zamieszkałych lub przebywających cza
sowo na danym terenie, a także właścicieli i zarządców 
gruntów, służb leśnych a także zarządców lub dzierżaw
ców obwodów łowieckich.

§ 5. Nadzór nad przestrzeganiem i egzekwowaniem po
stanowień niniejszego rozporządzenia powierzam Rejono
wemu Lekarzowi Weterynarii w Łomży.

§ 6. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego rozpo
rządzenia podlega karze aresztu lub grzywny, zgodnie z 
art. 51 ust. 1 pkt 1 cytowanej na wstępie ustawy z 1997 r.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego i obowiązuje do 
dnia 15 grudnia 1998 r.

Wojewoda 
Sławomir Zgrzywa

POZ. 211

ROZPORZĄDZENIE NR 21/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 5 października 1998 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem w dniu 02 października 
1998 roku wścieklizny u lisa w miejscowości Kosówka gm. 
Grajewo działając na podstawie art. 23 ustawy z 24 kwiet
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej In
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Ustalam okręg zapowietrzony wścieklizną obejmu
jący miejscowość Kosówka gm. Grajewo położoną w ob
wodzie łowieckim Nr 2 oraz okręg zagrożony wścieklizną 
ograniczony od wschodu drogą Miecze -  Danowo -  Ry
dzewo, od północy drogą Rydzewo -  Bogusze, od zacho
du wzdłuż rzeki Ełk od miejscowości Bogusze do drogi 
Grajewo -  Augustów i dalej tą drogą do miejscowości Mie
cze wraz z przyległymi kompleksami leśnymi położonymi 
w obwodzie łowieckim Nr 2.

§ 2. W okręgach wymienionych w § 1 zakazuję:
a) wstępu do kompleksów leśnych osób postronnych za 

wyjątkiem służby weterynaryjnej, leśnej i łowieckiej,
b) przeprowadzania polowań zbiorowych i odłowów zwie

rząt łownych,
c) obrotu zwierzyną łowną -  żywą lub padłą -  bez zgody 

Rejonowego Lekarza Weterynarii w Grajewie.
§ 3. W okręgach wymienionych w § 1 nakazuję: 

a) oznaczenie zakażonego terenu przez wywieszenie w

widocznym miejscu tablic: „Uwaga -  wścieklizna zwie
rząt -  wstęp wzbroniony”,

b) przeprowadzenie przeglądu zwierząt wrażliwych na za
każenie wścieklizną,

c) wykonanie oczyszczenia i dezynfekcji sprzętu i miejsc, 
w których przebywały chore lub padłe zwierzęta.
§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 i 3 obowią

zują wszystkich zamieszkałych lub przebywających cza
sowo na danym terenie, a także właścicieli i zarządców 
gruntów, służb leśnych a także zarządców lub dzierżaw
ców obwodów łowieckich.

§ 5. Nadzór nad przestrzeganiem i egzekwowaniem po
stanowień niniejszego rozporządzenia powierzam Rejono
wemu Lekarzowi Weterynarii w Grajewie.

§ 6. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego rozpo
rządzenia podlega karze aresztu lub grzywny, zgodnie z 
art. 51 ust. 1 pkt 1 cytowanej na wstępie ustawy z 1997 r.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do  wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
na  danym terenie oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 
U rzędowym Województwa Łomżyńskiego i obowiązuje do 
dn ia  03 listopada 1998 r.

Wojewoda 
Sławomir Zgrzywa

POZ. 212

ZARZĄDZENIE NR 93/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 25 września 1998 r.

w sprawie: ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego w IV kwartale 1998 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 
roku o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszka
niowych (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 120, poz. 787), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzch
ni użytkowej budynku mieszkalnego na IV kwartał 1998 r. 
w wysokości 1.570 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset sie
demdziesiąt złotych).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer
nika 1998 r. i obowiązuje do końca IV kwartału 1998 r.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

Wojewoda 
Sławomir Zgrzywa



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2,18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Montaż elektroniczny: Tadeusz Babiel 

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży


